PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO n°. 7323/2017 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL DE ABERTURA

PROGRAMA DE ESTÁGIO DE FRANCO DA ROCHA 2017

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio do

IGDRH, o Edital de Inscrições Deferidas e Indeferidas na modalidade Ampla Concorrência,

Afrodescendente, e Pessoas com Deficiência, conforme capítulos III, VIII e IX. do Edital de Abertura do

Processo Seletivo.

1. Compõe este edital:

 Anexo I - Listagem dos Candidatos com Inscrições Deferidas e Indeferidas;

 Anexo II – Pedidos de Condições Diferenciadas;

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições, não processadas por falta de baixa bancária e/ou por

indeferimento de solicitação de isenção de taxa.

3. A interposição de recursos contra o indeferimento/deferimento da inscrição poderá ser feita nos

dias 12 e 13 de agosto de 2017, nos termos do edital.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital será publicado nos endereços eletrônicos

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/6/ e www.francodarocha.sp.gov.br.

Franco da Rocha, 11 de agosto de 2017.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/6/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/